
Typ komponentu: Bezdrátový
Počet tlačítek: 1
Ochrana proti náhodnému stisknutí: Ano (přidržení / dvojstisk) 
Použití: Venkovní prostory
Výkon rádiového signálu: 8.76 dBm / 7.52 mW (max. 20 mW)
Komunikační protokol: Jeweller (868.0 - 868.6 MHz)  
Dosah rádiového signálu: Až 1 300 m (v otevřeném prostoru) 
Napájení: 1x baterie CR2032 3 V DC
Výdrž baterie: Až 5 let (v závislosti na četnosti použití)
Provozní teplota: -10 °C ~ +40 °C
Provozní vlhkost: Až 75 %
Rozměry: 47 x 36 x 13 mm
Hmotnost: 16 g
Stupeň zabezpečení: 2 - nízké až střední riziko 
Třída prostředí: III. - venkovní
EAN kód: 0856963007637 (bílá) / 0856963007828 (černá)
Objednací kód: AJAX 10315 (bílá) / AJAX 10314 (černá)

Ajax Button
Bezdrátové tísňové tlačítko

Ajax Button je bezdrátové tísňové tlačítko s ochranou proti náhodné aktiva-
ci. Z předinstalované baterie je napájeno až po dobu 5 let.

Ochrana proti selhání
a sabotáži

Ochrana proti náhodné aktivaci

Potvrzení provedení příkazu 
pomocí LED indikátoru

Obousměrná komunikace s Ajax 
Hubem pro snadné testování a 
nastavení 

Výdrž baterie až 5 let

Snadné
použití

Jednoduché přidání do systému 
stisknutím jediného tlačítka 
a načtením QR kódu

Jednoduchá instalace
na profesionální úrovni

Bezdrátová technologie Jeweller 
umožňuje komunikaci s Ajax 
Hubem až na vzdálenost 1 300 m 
v otevřeném prostoru nebo přes 
několik podlaží výškové budovy

Funkce tísňového tlačítka pro 
vyhlášení poplachu v případě nouze

Maximální
výkon

Technická specifikace

Autentizace pro ochranu proti narušení 

Šifrovaná komunikace s plovoucím kódem

Autorizovaným dovozcem produktů Ajax pro Českou a Slovenskou republiku je společnost:
SAFE HOME europe, s.r.o. | Havlíčkova 1113/47 | Přerov | 750 02 | tel.: 581 222 262 | info@ajaxsecurity.cz | www.ajaxsecurity.cz 


